
 

 

ZARZĄDZENIE NR 143/2012 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96,  

poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 Uchwały Nr XIII/90/11 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 9.625 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 70.162 zł  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 70.162 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem – 23.176.224 zł, w tym: dochody bieżące - 18.818.777 zł, dochody majątkowe  

- 4.357.447 zł  

2) Wydatki ogółem - 26.871.091 zł, w tym: wydatki bieżące - 18.808.243 zł, wydatki majątkowe  

- 8.062.848 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1098



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/2012 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 r.  

 Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie  

dochodów  

ogółem:  
w tym dotacja na zadania 

zlecone  

w tym dotacja na zadania 

własne  

w tym dotacja na zasadzie 

porozumień  

758  75802  2750  9.625  0  0  0  

 Razem:   9.625  0  0  0  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/2012 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2012 R.  

Dział Rozdział § 

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków 

Ogółem 

w tym  

ze środków 
dotacji  

na zadania 

zlecone 

w tym  

ze środków 
dotacji na 

zadania 

własne 

w tym środki 

dotacji na 

zasadzie 
porozumień 

Ogółem 

w tym ze 

środków 
dotacji na 

zadania 

zlecone 

w tym ze 

środków 
dotacji na 

zadania 

własne 

w tym środki 

dotacji na 

zasadzie 
porozumień 

758 75818 4810 700         

010 01095 4300     100     

900 90002 4210     600     

600 60095 4300 100         

600 60095 4110     100     

700 70005 4300 3.400         

700 70095 4210     1.000     

700 70095 4260     2.400     

700 70095 4440 197         

700 70095 4210     197     

750 75022 4210 450         

750 75022 4300     450     

750 75023 4010 1.163         

750 75023 4440     1,163     

754 75412 3020 800         

754 75412 4120 750         

754 75412 4260 1.300         

754 75412 4110     150     

754 75412 4170     700     

754 75412 4430     2.000     

754 75412 4210 427         

754 75412 4440     427     

851 85153 4300 450         

851 85153 4210     450     

851 85154 4110 500         

851 85154 4410 168         

851 85154 4170 344         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1098



Dział Rozdział § 

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków 

Ogółem 

w tym  

ze środków 
dotacji  

na zadania 

zlecone 

w tym  

ze środków 
dotacji na 

zadania 

własne 

w tym środki 

dotacji na 

zasadzie 
porozumień 

Ogółem 

w tym ze 

środków 
dotacji na 

zadania 

zlecone 

w tym ze 

środków 
dotacji na 

zadania 

własne 

w tym środki 

dotacji na 

zasadzie 
porozumień 

851 85154 3030     760     

851 85154 4210     252     

801 80101 4260 100         

801 80101 4270 1.150         

801 80101 4210     1.100     

801 80101 4300     100     

801 80101 4350     50     

801 80113 4270 3.400         

801 80113 4430 3.200         

801 80114 4210 1.600         

801 80113 4210     4.800     

801 80113 4300     1.700     

801 80113 4780     100     

801 80114 4300     1.600     

801 80146 4700 41         

801 80101 4210     41     

801 80195 4177 637         

801 80195 4179 112         

801 80195 4017     532     

801 80195 4019     94     

801 80195 4117     91     

801 80195 4119     16     

801 80195 4127     14     

801 80195 4129     2     

852 85212 3110 5.691  5.691        

852 85212 4010     1.592  1.592    

852 85212 4110     2.267  2.267    

852 85212 4110     1.832  1.832    

852 85219 4170 1.750         

852 85219 4410 200         

852 85219 4430 1.650         

852 85219 4700 1.360         

852 85215 3110     1.900     

852 85219 3020     1.700     

852 85219 4300     1.360     

852 85228 4700 90         

852 85228 3020     90     

852 85295 4210 1.600         

852 85295 4430 3.500         

852 85214 3110     5.100     

852 85295 4440 547         

852 85295 4210     547     

853 85395 4217 15.016         

853 85395 4219 796         

853 85395 4127     144     

853 85395 4129     8     

853 85395 4177     14.872     

853 85395 4179     788     

853 85395 4307 9.369         

853 85395 4309 496         

853 85395 4017     9.369     

853 85395 4019     496     

853 85395 4447 59         

853 85395 4449 3         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1098



Dział Rozdział § 

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków 

Ogółem 

w tym  

ze środków 
dotacji  

na zadania 

zlecone 

w tym  

ze środków 
dotacji na 

zadania 

własne 

w tym środki 

dotacji na 

zasadzie 
porozumień 

Ogółem 

w tym ze 

środków 
dotacji na 

zadania 

zlecone 

w tym ze 

środków 
dotacji na 

zadania 

własne 

w tym środki 

dotacji na 

zasadzie 
porozumień 

853 85395 4437     59     

853 85395 4439     3     

900 90003 4010 4.095         

900 90002 4430     3.429     

900 90002 4580     666     

900 90003 4440 1.641         

900 90003 4210     1.641     

900 90004 4440 1.310         

900 90004 4210     1.310     

- Razem: - 70.162  5.691  - - 70.162  5.691  - - 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 143/2012 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 R.  

do § 1  

1. Na podstawie Pisma Nr ST3/4822/1/DWX/2012 Ministerstwa Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. 

zwiększono dochody o środki z rezerwy subwencji ogólnej dla jst na uzupełnienie subwencji ogólnej.  

do § 2  

1. Zmniejszono ogólną rezerwę budżetową i przeznaczono: w rozdziale 01095 na zakup usług pozostałych 

oraz w rozdziale 90002 na zakupy materiałów (Urząd Miejski w Drohiczynie - środki własne),  

2. W rozdziale 60095 (przystanki) zmniejszono wydatki na usługi pozostałe i przeznaczono na składki ZUS 

od wynagrodzeń osoby sprzątającej przystanek (Urząd Miejski - środki własne).  

3. W rozdziale 70095 (budynki komunalne) zmniejszono wydatki na usługi pozostałe i odpis na ZFŚS 

wynikający z przeliczenia zatrudnienia i przeznaczono na zakupy materiałów i energii (Urząd Miejski  

- środki własne).  

4. W rozdziale 75022 (obsługa rady) zmniejszono wydatki na zakupy materiałów i przeznaczono na zakup 

usług pozostałych (UM - środki własne).  

5. W rozdziale 75023 (urząd miejski) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe i przeznaczono  

na odpis na ZFSS w związku z przeliczeniem zatrudnienia (UM - środki własne).  

6. W rozdziale 75412 (OSP) zmniejszono wydatki na ekwiwalent za pożary, składki na fundusz pracy,  

na zakup energii, na zakupy materiałów i wyposażenia i przeznaczono na składki ZUS, na umowy zlecenia,  

na ubezpieczenie mienia i na odpis na ZFŚS w związku z przeliczeniem zatrudnienia (UM - środki własne).  

7. W rozdziale 85153 (przeciwdziałanie narkomanii) zmniejszono wydatki na usługi pozostałe 

i przeznaczono na zakupy materiałów (UM - środki własne).  

8. W rozdziale 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi) zmniejszono wydatki na składki ZUS, podróże 

służbowe i umowy zlecenia a przeznaczono na diety za posiedzenia komisji i zakupy materiałów (UM - środki 

własne).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1098



9. Na podstawie Zarządzenia Nr 41/2012 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Śledzianowie z dnia 

19.12.2012 r. w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na zakup energii i usługi remontowe a zwiększono  

na zakupy materiałów i wyposażenia, usługi pozostałe i usługi telefonii stacjonarnej.  

10. Na podstawie Zarządzenia Nr 13/2012 Kierownika Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie z dnia 

20.12.2012 r. w rozdziale:  

- 80113 zmniejszono wydatki na  usługi remontowe i różne opłaty,  

- 80114 zmniejszono wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia,  

- 80113 zwiększono wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia, usługi pozostałe i składki na fundusz 

emerytur pomostowych,  

- 80114 zwiększono wydatki na usługi pozostałe.  

11. W Szkole Podstawowej w Ostrożanach w rozdziale 80146 zmniejszono wydatki na szkolenia 

i przeznaczono w rozdziale 80101 na zakupy materiałów i wyposażenia.  

12. W rozdziale 80195 w ramach realizacji projektu pn. „Prosimy o szansę a rozwiniemy skrzydła” 

zmniejszono wydatki na umowy zlecenia i przeznaczono na dodatki specjalne, składki ZUS i fundusz pracy  

(UM- środki EFS i budżetu państwa).  

13. W MOPS rozdziale 85212 (świadczenia rodzinne) zmniejszono wydatki na świadczenia i przeznaczono 

na składki ZUS od wypłaconych świadczeń oraz na koszty obsługi świadczeń, tj. na wynagrodzenia osobowe 

i składki ZUS od wynagrodzeń (środki dotacji na zadania zlecone).  

14. W MOPS w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na umowy zlecenia, podróże służbowe, 

ubezpieczenie mienia i szkolenia pracowników a przeznaczono w rozdziale 85215 na dodatki mieszkaniowe 

i w rozdziale 85219 na wydatki socjalne oraz usługi pozostałe (środki własne).  

15. W MGOPS w rozdziale 85228 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników i przeznaczono  

na wydatki socjalne (środki własne).  

16. W MGOPS w rozdziale 85295 (udział w dożywianiu) zmniejszono wydatki na zakupy materiałów  

i na ubezpieczenia a przeznaczono w rozdziale 85214 na zasiłki celowe (środki własne).  

17. W MGOPS w rozdziale 85295 (świetlica socjoterapeutyczna) zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS 

w wysokości 575 zł oraz zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS w wysokości 28 zł (udział w dożywianiu) 

w związku z przeliczeniem zatrudnienia i przeznaczono na zakupy materiałów i wyposażenia (świetlica).  

18. W MGOPS w rozdziale 85395 w ramach realizacji projektu „Teraz młodzież” zmniejszono wydatki  

na zakupy materiałów i wyposażenia, usługi pozostałe oraz odpis na ZFŚS w związku z przeliczeniem 

zatrudnienia i przeznaczono na umowy zlecenia, składki na fundusz pracy, dodatki specjalne oraz 

ubezpieczenia (środki EFS i budżetu państwa).  

19. W rozdziale 90003 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe i odpis na ZFŚS w związku 

z przeliczeniem zatrudnienia i przeznaczono w rozdziale 90002 na opłatę z tytułu składowania odpadów  

i na odsetki od niej oraz w rozdziale 90003 na zakupy materiałów (UM - środki własne).  

20. W rozdziale 90004 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS w związku z przeliczeniem zatrudnienia 

i przeznaczono na zakupy materiałów i wyposażenia (UM - środki własne).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1098


		2013-02-14T11:56:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




